招标项目编号（B1504012025122401001001）

一、中标人信息

【1】赤峰和美工贸园河东片区市政基础设施建设工程(二期)监理：

中标人：内蒙古科大工程项目管理有限责任公司 ,中标价格：88.79万元

二、其他

1：赤峰和美工贸园河东片区市政基础设施建设工程（二期）监理项目中标结果公告1.中标情况标段名称赤峰和美
工贸园河东片区市政基础设施建设工程（二期）监理标段编号B1504012025122401001001中标人内蒙古科大工
程项目管理有限责任公司统一社会信用代码91150203733251499U中标金额（元）捌拾捌万柒仟玖佰元整
（887900.00元）工期/供货期/服务期与施工工期同步项目负责人高亮标段内容铁南大街南段、西拉沐沦大街南
段、河东十路等市政道路及附属配套设施。其中：铁南大街南段（河东六路-河东十路）道路工程，道路红线宽度
60米，四幅路型式，设计长度1219米；铁南大街二期（河东一路-高速南）道路红线宽度60米，四幅路型式，设
计长度326米；铁南大街二期东段（经东四街-铁南大街）道路红线宽度35米，单幅路型式，道路设计长度222
米；铁南大街二期西段（河东一路-河东三路）道路工程，红线宽度30米，单幅路型式，道路设计长度549米；西